
ZARZĄDZENIE NR 116.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 6,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami o kwotę 

– 6,000,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 6,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 6.352,82zł 

- zmniejszyć o kwotę - 6.346,82zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżet. gminy o kwotę – 6,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę –  6,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 6.346,82zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy  na kwotę - 5.340,62zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starczy na kwotę - 1.006,20zł. 

2. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy (Dz. 758, Rozdz. 75818) 

w kwocie - 5.000,00zł  na nieprzewidziane wydatki, w tym na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 1



- odwodnienie drogi gminnej ul. Strażackiej w m. Łysiec (Dz.600, Rozdz. 60016)  - 

5.000,00zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 892 848,00 0,00 6,00 892 854,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 738,00 0,00 6,00 744,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

738,00 0,00 6,00 744,00 

bieżące razem: 16 767 571,29 0,00 6,00 16 767 577,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 26 318 334,22 0,00 6,00 26 318 340,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 371 270,66 1 137 209,00 1 137 209,00 3 000,00 1 134 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 061,66 7 234 061,66 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 376 270,66 1 142 209,00 1 142 209,00 3 000,00 1 139 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 061,66 7 234 061,66 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 566 961,66 332 900,00 332 900,00 0,00 332 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 061,66 7 234 061,66 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 571 961,66 337 900,00 337 900,00 0,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 061,66 7 234 061,66 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 328 625,20 328 625,20 328 625,20 0,00 328 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 625,20 333 625,20 333 625,20 0,00 333 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 94 684,20 94 684,20 94 684,20 0,00 94 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,43 -265,43 -265,43 0,00 -265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,43 265,43 265,43 0,00 265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 684,20 94 684,20 94 684,20 0,00 94 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 66 084,20 66 084,20 66 084,20 0,00 66 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,43 265,43 265,43 0,00 265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 349,63 66 349,63 66 349,63 0,00 66 349,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 384,20 38 384,20 38 384,20 0,00 38 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,43 265,43 265,43 0,00 265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 649,63 38 649,63 38 649,63 0,00 38 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,43 -265,43 -265,43 0,00 -265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 334,57 28 334,57 28 334,57 0,00 28 334,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 275,00 15 275,00 15 275,00 0,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,43 -265,43 -265,43 0,00 -265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 009,57 15 009,57 15 009,57 0,00 15 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 907 278,84 3 907 278,84 3 679 517,84 2 743 347,08 936 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,19 -75,19 -75,19 0,00 -75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 907 278,84 3 907 278,84 3 679 517,84 2 743 347,08 936 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 522 052,38 522 052,38 507 972,38 0,00 507 972,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,19 -75,19 -75,19 0,00 -75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 522 052,38 522 052,38 507 972,38 0,00 507 972,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 91,67 91,67 91,67 0,00 91,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,19 -75,19 -75,19 0,00 -75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16,48 16,48 16,48 0,00 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 40 024,00 40 024,00 40 024,00 0,00 40 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 024,00 35 024,00 35 024,00 0,00 35 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 38 024,00 38 024,00 38 024,00 0,00 38 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 024,00 33 024,00 33 024,00 0,00 33 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 38 024,00 38 024,00 38 024,00 0,00 38 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 024,00 33 024,00 33 024,00 0,00 33 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 740 451,20 740 451,20 616 907,08 492 160,78 124 746,30 0,00 123 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 006,20 1 006,20 1 006,20 0,00 1 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 451,20 740 451,20 616 907,08 491 154,58 125 752,50 0,00 123 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 534 596,55 534 596,55 533 221,43 492 160,78 41 060,65 0,00 1 375,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 006,20 1 006,20 1 006,20 0,00 1 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 596,55 534 596,55 533 221,43 491 154,58 42 066,85 0,00 1 375,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 375 853,01 375 853,01 375 853,01 375 853,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 -1 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 846,81 374 846,81 374 846,81 374 846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,20 6,20 6,20 0,00 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 568,20 1 568,20 1 568,20 0,00 1 568,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 151,47 1 151,47 1 151,47 0,00 1 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 351,47 1 351,47 1 351,47 0,00 1 351,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 920 348,00 899 848,00 102 257,34 87 500,34 14 757,00 0,00 797 590,66 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 354,00 899 854,00 102 263,34 87 506,34 14 757,00 0,00 797 590,66 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 738,00 738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 2



  

Dział Roz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 613,05 613,05 613,05 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,99 4,99 4,99 4,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 618,04 618,04 618,04 618,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 109,93 109,93 109,93 109,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,89 0,89 0,89 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110,82 110,82 110,82 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15,02 15,02 15,02 15,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,12 0,12 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,14 15,14 15,14 15,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 732 342,02 16 243 519,94 14 143 674,28 8 311 459,35 5 832 214,93 233 104,00 1 676 418,68 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

zmniejszenie -6 346,82 -6 346,82 -6 346,82 -1 006,20 -5 340,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 352,82 6 352,82 6 352,82 6,00 6 346,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 732 348,02 16 243 525,94 14 143 680,28 8 310 459,15 5 833 221,13 233 104,00 1 676 418,68 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D4DD66-0334-44B0-B015-F5BFB7C70570. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 116.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


